



Do wszystkich zainteresowanych,

Dotyczy:

postępowania ZP/61/2017 – Dostawa e-testów do oznaczania lekowrażliwości drobnoustrojów i zestawów do ureaplasma spp. oraz mycoplasma hominis, zestawów odczynnikowych do oznaczania przeciwciała anty-DNA met. IFA oraz zestawów odczynnikowych i materiałów zużywalnych do oznaczania kalprotektyny do analizatora Liaison XL dzierżawionego przez Instytut „CZMP” i odczynników diagnostycznych dla Instytutu „CZMP”.

Szanowni Państwo!

W związku z zapytaniami dotyczącymi przedmiotowego postępowania Zamawiający wyjaśnia, co następuje:

Pytanie 1: (§ 4 ust. 1)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2: (§ 9 ust. 1 oraz 2)

Czy Zamawiający dopuści zmianę określenia "opóźnienie" na "zwłoka"?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3: (§ 9 ust. 1)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od wartości NETTO towaru dostarczonego z opóźnieniem?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4: (§ 9 ust. 2)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od wartości NETTO towaru dostarczonego z opóźnieniem?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5: (§ 9 ust. 3)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od wartości NETTO niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6: (§ 9 ust. 1-2)

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia limitu kar umownych, których suma nie przekroczy 10% wartości netto przedmiotu Umowy?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7: (§ 4 ust. 1)

Czy Zamawiający wprowadzi możliwość wstrzymania dostaw w przypadku nierealizowania płatności?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8: (§ 10 ust. 2)

Czy zamawiający wprowadzi do projektu umowy zapis dotyczący minimalnego poziomu zamówienia, który zostanie na pewno zrealizowany?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wprowadzi do projektu umowy zapisu dotyczącego minimalnego poziomu zamówienia, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9: Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby certyfikaty kontroli jakości były dostępne na Bibliotece Technicznej na stronie internetowej oferenta, do której Zamawiający posiada bezpłatny, całodobowy dostęp, bez konieczności dołączania ich do każdej dostawy? Adres strony internetowej zostanie podany w ofercie.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę aby certyfikaty kontroli jakości były dostępne w Bibliotece Technicznej na stronie internetowej Wykonawcy. Wykonawca ma obowiązek podania strony internetowej w Zestawieniu Parametrów Wymaganych, stanowiącym Załącznik nr 3 do SIWZ.

Pytanie 10: Czy Zamawiający wymaga Pasków E-test wykonanych w niehigroskopijnego plastiku?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 11: Czy Zamawiający wymaga, aby paski MIC posiadały zakres stężeń w 15 dwukrotnych rozcieńczeniach wraz z wartościami pośrednimi (30 wartości w skali). Co dwukrotnie zwiększy dokładność oznaczeń ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 12: Czy Zamawiający wymaga, aby produkty pochodziły od jednego producenta, przez co zapewni Zamawiającemu właściwą kontrolę nad procesem diagnostycznym?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 13: Umowa (zał. nr 5) - §8 ust. 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„Reklamacje ilościowe Zamawiający zgłaszać będzie Wykonawcy pisemnie, faksem lub za pomocą poczty elektronicznej, niezwłocznie po stwierdzeniu braków w przesyłce, jednak nie później niż w terminie 7 dni roboczych od daty dostawy. Wykonawca zobowiązany jest do uzupełnienia braków ilościowych w ciągu 5 dni roboczych od dnia przesłania zgłoszenia. W przypadku nieuzupełnienia braków ilościowych Zamawiający uprawniony jest do odpowiedniego obniżenia wysokości wynagrodzenia Wykonawcy proporcjonalnie do ilości braków.”?

Uzasadnienie: Wykonawca prosi o modyfikację ze względu na fakt, iż w dotychczasowym brzmieniu postanowienia umownego Zamawiający mógł zgłosić braki ilościowe nawet po upływie kilku miesięcy liczonych od daty dostawy. Takie sformułowanie jest niedopuszczalne ze względu na dobre praktyki handlowe oraz fakt niemożności weryfikacji powyższego w żaden sposób.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 14: Umowa §8 ust. 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Reklamacje jakościowe Zamawiający jest zobligowany zgłosić Wykonawcy pisemnie, faksem lub za pomocą poczty elektronicznej - niezwłocznie po stwierdzeniu złej jakości towaru lub niezgodności towaru z opisem przedmiotu zamówienia określonym w Formularzu cenowym i Zestawieniu Parametrów Wymaganych* stanowiących załączniki do niniejszej umowy, jednak nie później niż w terminie 15 dni roboczych od daty ujawnienia wady oraz z zachowaniem terminu ważności. W takiej sytuacji, Zamawiający informuje Wykonawcę o stwierdzonej wadliwości i wstrzymuje jednocześnie zapłatę za zakwestionowany przedmiot umowy (do momentu wymiany przedmiotu umowy na wolny od wad lub zgodny z opisem przedmiotu zamówienia określonym w Formularzu cenowym i Zestawieniu Parametrów Wymaganych*).”?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 15: Umowa §8 ust. 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu do 7 dni roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu do 7 dni roboczych, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 16: Pakiet nr 7 – Zestawy odczynnikowe i materiały zużywalne kompatybilne z analizatorem LiaisonXL dzierżawionym przez Instytut ICZMP - na okres 12 miesięcy”, pytanie 1 – dotyczy Formularz cenowy. L.p. 2

Do wykonywania oznaczeń poprzez przygotowywanie i wstępną ekstrakcję próbki niezbędne jest wielominutowe wytrząsanie próbki w buforze. W związku z tym, prosimy informację czy wymaganą dzierżawę wytrząsarki można umieścić w formularzu cenowym w ww. pozycji.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wymaga użyczenia wytrząsarki w formie dzierżawy. W związku z powyższym zmianie ulega Formularz Cenowy, stanowiący Załącznik nr 2 do SIWZ.

Pytanie 17: Pakiet 1

Czy zamawiający wymaga aby paski do oznaczania MIC drobnoustrojów posiadały pozytywną opinię KORLD, potwierdzającą wysoką jakość diagnostyczną produktów?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wymaga aby paski do oznaczania MIC drobnoustrojów posiadały pozytywną opinię KORLD.

Pytanie 18: Pakiet 1

Czy zamawiający w pozycji 6 w związku z informacjami podanymi przez Europejski Komitet ds. Oznaczania Lekowrażliwości Drobnoustrojów (EUCAST) o możliwości uzyskania niewiarygodnych wartości MIC dla kolistyny za pomocą pasków z gradientem stężenia antybiotyku, życzy sobie wymienienia pozycji na testy do oznaczania MIC kolistyny metodą mikrorozcieńczeń w bulionie? Oferent zobowiązuje się przeliczyć liczbę pasków w porównaniu do testów w stosunku 1:1.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania w pozycji 6 Pakietu nr 1 - testów do oznaczania MIC kolistyny metodą mikrorozcieńczeń w bulionie w ilości 90 szt. W związku z powyższym zmianie ulega Formularz Cenowy, stanowiący Załącznik nr 2 do SIWZ.

Pytanie 19: dotyczy pakietu nr 1

Czy nie zaszła oczywista pomyłka i Zamawiający dopuści Etest Cofotaxim o wyższym stężeniu tj. do 256, ponieważ wymienionego w tabeli asortymentowej Cefotaxymu o niskim stężeniu Wykonawca nie posiada w ofercie?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 20: Pakiet nr 8 Zestaw odczynnikowy do oznaczania Przeciwciała anty-DNA met. IFA- na okres 12 miesięcy

Czy Zamawiający planuje wykonywanie oznaczeń w krótkich seriach i w związku z tym wymaga wyceny dodatkowej objętości buforu do płukań? Jeżeli tak, to jaką objętość buforu należy wycenić dodatkowo?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż planuje wykonywanie oznaczeń w krótkich seriach.

Zamawiający wymaga zaoferowania 8 litrów buforu gotowego do użycia. W związku z powyższym zmianie ulega Formularz Cenowy, stanowiący Załącznik nr 2 do SIWZ.

Pytanie 21: Pakiet nr 8 Zestaw odczynnikowy do oznaczania Przeciwciała anty-DNA met. IFA- na okres 12 miesięcy

W związku z rozbieżnością pomiędzy zapisami zał. 3 (Pokrycie kosztów udziału w kontroli zewnątrzlaboratoryjnej 2 x rok), a kształtem załącznika 2 (wydzielona linia sugerująca oczekiwaną wycenę pozycji: Udział w Zewnętrznej Kontroli Jakości), prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga zapewnienia przez oferenta udziału w programie kontroli zewnątrzlaboratoryjnej z podaną częstością, czy też wymaga wyceny tej pozycji w ramach składanej oferty na dostawę odczynników?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zapewnienia przez Wykonawcę udziału w programie kontroli zewnątrzlaboratoryjnej z podaną częstością, zgodnie z Zestawieniem Parametrów Wymaganych, stanowiących Załącznik nr 3 do SIWZ. W związku z powyższym zmianie ulega Formularz Cenowy, stanowiący Załącznik nr 2 do SIWZ.

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Było:

§ 65 Ofertę należy złożyć w **Samodzielnej Sekcji Zamówień Publicznych Instytutu „Centrum Zdrowia Matki Polki”**, 93-338 Łódź ul. Rzgowska 281/289, pawilon „A” (Ginekologiczno-Położniczy), poziom „0”, pok. Nr 15 **do dnia 07.07.2017 r. do godz. 10:00**

Zmiana:

§ 65 Ofertę należy złożyć w **Samodzielnej Sekcji Zamówień Publicznych Instytutu „Centrum Zdrowia Matki Polki”**, 93-338 Łódź ul. Rzgowska 281/289, pawilon „A” (Ginekologiczno-Położniczy), poziom „0”, pok. Nr 15 **do dnia 12.07.2017 r. do godz. 10:00**

Było:

§ 68 Otwarcie Ofert nastąpi w **Samodzielnej Sekcji Zamówień Publicznych Instytutu „Centrum Zdrowia Matki Polki”**, 93-338 Łódź ul. Rzgowska 281/289, pawilon „A” (Ginekologiczno-Położniczy), poziom „0”, pokój Nr 15, **w dniu 07.07.2017 r. o godz. 10:15**

Zmiana:

§ 68 Otwarcie Ofert nastąpi w **Samodzielnej Sekcji Zamówień Publicznych Instytutu „Centrum Zdrowia Matki Polki”**, 93-338 Łódź ul. Rzgowska 281/289, pawilon „A” (Ginekologiczno-Położniczy), poziom „0”, pokój Nr 15, **w dniu 12.07.2017 r. o godz. 10:15**

Integralnymi załącznikami do niniejszych odpowiedzi są:

- Formularz Cenowy: Załącznik nr 2 do SIWZ - zmieniony
- Zestawienie Parametrów Wymaganych: Załącznik Nr 3 do SIWZ - zmienione
- Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Wersja elektroniczna dokumentu.

Dokument podpisany w oryginale przez Zastępcę Dyrektora ds. Finansowych
– mgr Małgorzatę Kołtuniak z upoważnienia Dyrektora Instytutu
prof. dr hab. n. med. Macieja Banacha